



ГлавСтрой

Коммерческое предложение

компании "ГлавСтрой"

от 25 сентября 2015

Высылаем Вам расценки исходя из предоставленной Вами информации.

Стоимость включает все необходимые материалы,
технику и рабочую силу - стоимость «под ключ».

Гарантия 30 месяцев Срок выполнения работ 4-5 дней

Расчет стоимости

| Вид работ | Ед. Изм. | Кол-во | Цена, руб | Стоимость, руб |
|--|----------|--------|-----------|---------------------|
| Устройство покрытия из асфальтовой крошки | | | | |
| Уплотнение существующего основания, проливка поверхности битумной эмульсией | м2 | 5000 | 15,00 | 75 000,00 |
| Укладка и уплотнение асфальтовой крошки, толщина слоя 6 см | м2 | 5000 | 110,00 | 550 000,00 |
| Устройство асфальтового покрытия | | | | |
| Уплотнение существующего основания, проливка поверхности битумной эмульсией | м2 | 2000 | 15,00 | 30 000,00 |
| Укладка и уплотнение мелкозернистого асфальтового покрытия с применением асфальто укладчика, толщина слоя 5 см | м2 | 2000 | 455,00 | 910 000,00 |
| Итого с учетом НДС 18% | | | | 1 565 000,00 |

С уважением,
Даниил Евгеньевич.

Тел. +7 (495) 227 87 20

E-mail: info@asf24.ru

Website: <http://www.Асфальтирование24.рф>